quam de ipso, dilectus noster, Toco Giiidi, vel alius ejus nomine,̂  satis- 
factionem dictis mercatoribus pro nobis impendi voluerit, & consenserit de 
hiis, in quibus ceitisr& l^tim is de causis sibi teneri .dicimini. .

<ifijusmodi satisfactioni vos seiK gentes vestrae nohiistis, ut intellexiinus, 
consentire, oiheiales vestii dictorum regnicolarum nostrorum mercaturas & 
bona, per ipsos capta, & detenta ratione dicti debiti nostri, reddere & 
deliberare praefatis conquerentibus totaliter recus^runt, in magnuiii danip- 
num & ‘gravamea ipsorum.

Quare pelsitudinem vestram’ affectuose rogaraus, quatinus de hiis in>

quibus dicto Toco ^uidrteneniiai, mercatoribus vestris satisfacere, usque 
ad summam h nobis eis debitam, sine didicultate velitis :

Mercaturasque & bona dictorum r^nicolarum nostrorum, reddi & de- 
liberari sine diffioultate qiidfibet faciads eisdem ; ita quod ad nos ulteriCis 
super hoc pon recurrant.

Scitis enim quod praefatis conquerentibus, regnicolis nostris, in justitid 
deeSSe non possemus, quin «super prsedictis apponerimus remedium opor* 
tunuin.

Super hiis itaque vos taliter habere velitis, quod nobis debeat esse S a 
turn, et inter subditos nostros & vestros cessare debeat omnis mareria 
.queestionis; nobisque rescribere velitis quid super praedictis duxeritis 
faciendum!

Datum apud Vicehn*, die xxvii. Novembris, anno Domini MCCC decimo 
nono.

' Per dominum Regem Franc*,

B e  ^ o te s ta te  trac tan d t super treugdy cum Scotl^^

Re x , omnibus'ad quos, &c. salutein. De fi'delitate 
probat^ & circumspection^ provide venerabilis patris, 

J, EUen* episcopi, cancelfarii noStri, & dilectorum & 
.fidelinm nostrorum, Adoroarbde Valencia, comitis Pembr’, 
consanguinei' nostri carissimi  ̂Hugonis le Despenser ju- 

s s s s s s :  nioris, & Bartbolomsei de Badelesmere,.plenam fiduciam
vepbrtantes;

Ad traojt^dum super suf^entiH seu treugS, inter nos & Robertum 
de Brus» sUosque complices «  fautores, contra nos de guerrd existentes, 
ineund^^ etaersufferentiam itlam seu treugam, modis& viis quibus expedire

A. © .13*9. ' 
Ad. 13 £dw. II.

Pat.*i3
m .s t .

In.Turr. Lend.

videbitur, vallandam & firmandam, praefatis episcopo, comiti, Hugoni & 
Bartholomeo, omnibus, tribus, & duobus eommdenh pleoam, tenore 
preesentium, commictimus potestatem :

Ratum habituri & firmum̂  qiiicquid per predictos episcopum, comitem, 
Hugonem& Bartbolomaeum, omnes, tres, & duos eorum, tractatum, val- 
latum, & finnatum fuerit, nostro nomine, in praemissis.